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ANUNCI  
 
Procés de selecció, mitjançant concurs-oposició, per cobrir en règim de funcionari de 
carrera 9 places d’administratiu/va, grup de classificació C1, de la plantilla de personal 
funcionari de l’Ajuntament de Molins de rei inclosa a l’Oferta Pública d’Ocupació 
específica del 2023 i la creació d’una borsa de treball.  
 
En la prova tipus test ha quedat anul·lada la pregunta 8, per estar incorrectament 
formulada i tenir dos opcions de resposta correcte i s’ha substituït per la primera de les 
preguntes de reserva. 
 
Els resultats de la prova tipus test han estat els següents: 

 
DNI TEST 

****0902R 5,2 

****9845J NP 

****9199A 7,7 

****8920J 2,8 

****0786Q NP 

****3915F NP 

****6254T 4,6 

****8497A NP 

****2047D 4,8 

****6316T NP 

****9367S 8 

****9975W 8,5 

****7063R 4,3 

****3132K 5,5 

****4439F 6,7 

****8975N 6,2 

****5376L 4,7 

****8900R 4,9 

****5112A 4,4 

****9245P NP 

****9414P 6,5 

****9656Z 6,1 

****5675J NP 

****3927X NP 

****4643G 6,3 

****3705V 7,7 

****0993M NP 

****8461S NP 

****0955W 3,1 

****1249C 6,7 

****8154W NP 
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DNI TEST 

****9433Q 7,2 

****4875F 1,2 

****2941R NP 

****7402P NP 

****7624N 2,9 

****0912M NP 

****1134T NP 

****0859E 4,7 

****4478C 6,4 

****0584B 5,5 

****9104K NP 

****1893N 9 

****2990T NP 

****0369L 1 

****4575Q NP 

****9420F 5,7 

****9479C NP 

****1794N NP 

****8554M 6,2 

****3845L NP 

****4533V 1,6 

****8852N 7,6 

****9873K 6,4 

****6484P 3,2 

****7896V 7,4 

****0563Q 5 

****2720B 6,6 

****2918W 3,1 

****3882T 2,9 

****5963D 4,4 

****4609F NP 

****3447P 5,7 

****3576E NP 

****2359G 4,4 

****1316Z NP 

****1427X 6,6 

****1880A 4,7 

****2431W 4 

****4365G NP 

****4369P 8,5 

****4950Z NP 

****5392L 1,8 

****6839V 6,8 

****7652W NP 
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DNI TEST 

****4953N 5,5 

****5722K 4,2 

****3704A 6 

****5012Q 4,5 

****4807A 1,5 

****3763K 2 

****0987K NP 

****2976D 4 

****3983G 5,4 

****8395T 2,8 

****6934L NP 

****8347Y 5,2 

****8998P 4,7 

****0499Z NP 

****1260R NP 

****6754B 5,6 

****0709X 4,4 

****7642X 4,5 

****7566B 6,9 

****7884F NP 

****0223T 4,4 

****4669F 4,9 

****4929Z 6,6 

****9246F 2,7 

****9317D NP 

****5371Z 1,1 

****7892M 7,1 

****8523S NP 

****2579T 6,3 

****4874H 3,1 

****4052D 3,5 

****9509S NP 

****9898Q 5 

****9270G 6,9 

****5991D 2 

****7652D NP 

****9612E 4,2 

****3402V NP 

****0845A 2,1 

****2412Y NP 

****5680K NP 

****0687E 5,1 

****3757J NP 

****8673F 3,5 
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DNI TEST 

****6928Y 2,5 

****5584P 5 

****4531W 3,5 

****1224D NP 

****8409Q 2,6 

****4480L 5 

****9209B NP 

****1704P 5,1 
 
Els resultats de la prova teòric pràctica han estat el següent, tenint en compte que d’acord 
amb les bases, la puntuació màxima serà de 25 punts, i la mínima necessària per a 
superar l'exercici de 12,5 punts. Els/les aspirants no presentats/des (NP) i els/les que no 
arribin a la puntuació mínima d'aquest exercici queden eliminats/des del procés selectiu. 

 

 

PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

DNI SUP1 
 4,5p 

SUP2 
 5,75p 

SUP3 
 2,25p 

SUP4 
 2,5p 

SUP5 
 2p 

SUP6 
 3,75p 

SUP7 
 2p 

SUP8 
 2,25p TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

****0902R 0 1,25 0,25 1,25 0 0,5 0 0,25 3,5 NO APTE/A 

****9845J                 NP NP 

****9199A 0 2,15 0,25 1,25 0 0,5 0,5 1,75 6,4 NO APTE/A 

****8920J 1 1,95 0,25 0,63 1,2 0,3 0,5 1,5 7,33 NO APTE/A 

****0786Q                 NP NP 

****3915F                 NP NP 

****6254T 2,75 2,1 0,5 1,25 1,6 0,25 1,25 1,25 10,95 NO APTE/A 

****8497A                 NP NP 

****2047D 3 4 1,25 1,56 1,2 1,75 1,25 1,75 15,76 15,76 

****6316T                 NP NP 

****9367S 1 5,05 1,25 1,88 1,6 1,45 1,75 2,25 16,23 16,23 

****9975W 1,75 5,25 1 1,56 2 1,2 1 1,5 15,26 15,26 

****7063R 0,25 2,2 1,75 1,56 1,2 0,1 1,75 0,75 9,56 NO APTE/A 

****3132K 2,5 1,5 0,5 1,88 2 0,5 0 0,75 9,63 NO APTE/A 

****4439F 1 5,25 0,25 1,25 2 2,85 0,5 1,5 14,6 14,6 

****8975N 0,5 5,5 0,5 1,56 0 0 0 0 8,06 NO APTE/A 

****5376L 0 4 0,75 1,88 2 0,4 1 1,5 11,53 NO APTE/A 

****8900R 0 4,35 1,75 1,88 1,6 2,25 1 1,25 14,08 14,08 

****5112A 0,5 4,5 0 1,88 0 0,85 0,5 1,25 9,48 NO APTE/A 

****9245P                 NP NP 

****9414P 0,5 4,65 0 0,94 2 1,1 1,25 1 11,44 NO APTE/A 

****9656Z 2 5,05 1,75 1,56 1,2 3 1 0,75 16,31 16,31 

****5675J                 NP NP 

****3927X                 NP NP 

****4643G 0,25 3,2 0,75 2,5 1,6 0,6 0,5 1,25 10,65 NO APTE/A 

****3705V 0,5 2,8 0,75 2,19 1,2 2,6 2 0,75 12,79 12,79 

****0993M                 NP NP 
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PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

DNI SUP1 
 4,5p 

SUP2 
 5,75p 

SUP3 
 2,25p 

SUP4 
 2,5p 

SUP5 
 2p 

SUP6 
 3,75p 

SUP7 
 2p 

SUP8 
 2,25p TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

****8461S                 NP NP 

****0955W 0 3,45 0 0,63 0 1,5 0,5 0,75 6,83 NO APTE/A 

****1249C 0,25 2,25 0,25 1,25 0 2,35 0 1 7,35 NO APTE/A 

****8154W                 NP NP 

****9433Q 2 5,5 0,5 1,56 1,2 1,3 1,75 1,25 15,06 15,06 

****4875F 0 1,5 0 0,94 0 0 0 1,5 3,94 NO APTE/A 

****2941R                 NP NP 

****7402P                 NP NP 

****7624N 0 0 1 0 0 0 0 0,75 1,75 NO APTE/A 

****0912M                 NP NP 

****1134T                 NP NP 

****0859E 0,25 2,3 1,75 0,31 0,8 1,5 0 0,75 7,66 NO APTE/A 

****4478C 1 3,6 0,5 0,94 0 1,35 0 1 8,39 NO APTE/A 

****0584B 3 3,65 1,25 2,19 0 0 0 0 10,09 NO APTE/A 

****9104K                 NP NP 

****1893N 1 4 0,25 2,19 2 2,85 1,25 1,25 14,79 14,79 

****2990T                 NP NP 

****0369L 0 2 0 0,94 0,8 0,85 0,25 1,5 6,34 NO APTE/A 

****4575Q                 NP NP 

****9420F 2,75 4,5 0 2,50 1,6 1,1 0,5 2,25 15,2 15,2 

****9479C                 NP NP 

****1794N                 NP NP 

****8554M 2,25 5,5 0 0,94 1,2 1 0,5 1,5 12,89 12,89 

****3845L                 NP NP 

****4533V 0 0,75 0 1,25 0 0,5 0,5 0,25 3,25 NO APTE/A 

****8852N 3 3,75 0,75 2,19 1,2 1,6 2 2,25 16,74 16,74 

****9873K 0,5 5,3 2,25 2,50 1,6 1,6 0,5 1 15,25 15,25 

****6484P 0 3,8 0 1,25 0 0,7 0 1,5 7,25 NO APTE/A 

****7896V 3,75 4,75 1 2,50 2 2,25 0,5 0,5 17,25 17,25 

****0563Q 0,25 3,95 0,5 0,94 0,8 0,7 0,75 1,25 9,14 NO APTE/A 

****2720B 2,25 2,65 0,75 2,19 2 2,1 1,25 2,25 15,44 15,44 

****2918W 0,25 2,9 0 0,94 0,4 1,6 0,5 1,25 7,84 NO APTE/A 

****3882T 0 2,2 1,5 1,56 0 0 0,5 0,75 6,51 NO APTE/A 

****5963D 0 0,25 0 1,88 0 1 0,5 0,75 4,38 NO APTE/A 

****4609F                 NP NP 

****3447P 0,5 4,05 0,75 1,56 2 1,75 2 0,75 13,36 13,36 

****3576E                 NP NP 

****2359G 0,25 4,25 0,75 1,56 1,2 1,6 1 0,25 10,86 NO APTE/A 

****1316Z                 NP NP 

****1427X 0,5 2,7 0,5 1,88 1,6 2,35 0,5 0,5 10,53 NO APTE/A 

****1880A 0,5 2,1 0 1,56 0,4 1,55 0,5 1 7,61 NO APTE/A 
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PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

DNI SUP1 
 4,5p 

SUP2 
 5,75p 

SUP3 
 2,25p 

SUP4 
 2,5p 

SUP5 
 2p 

SUP6 
 3,75p 

SUP7 
 2p 

SUP8 
 2,25p TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

****2431W 0 1,25 0 1,25 0 0,5 0 0,75 3,75 NO APTE/A 

****4365G                 NP NP 

****4369P 3,75 5,25 1,75 2,19 2 1,75 2 1,25 19,94 19,94 

****4950Z                 NP NP 

****5392L 0,25 1 0 0,31 0 0,75 0,5 0,75 3,56 NO APTE/A 

****6839V 0,5 4,75 0,25 1,88 2 1,6 1 1,25 13,23 13,23 

****7652W                 NP NP 

****4953N 0,5 2,95 0,25 1,88 1,6 0,3 1 0,75 9,23 NO APTE/A 

****5722K 0,5 3,75 0 1,88 0,4 1,45 0,5 0,25 8,73 NO APTE/A 

****3704A 0 5,05 0 1,25 0,8 0,85 0,25 0,75 8,95 NO APTE/A 

****5012Q 1,5 4,25 0,25 1,88 1,2 1,25 1,75 0,5 12,58 12,58 

****4807A 0,25 1,25 0,75 1,25 0 0 0,5 1,5 5,5 NO APTE/A 

****3763K 0 1 0 0,31 0 0,5 0 1,5 3,31 NO APTE/A 

****0987K                 NP NP 

****2976D 0,5 2,9 0 1,88 2 0,6 0,5 0,75 9,13 NO APTE/A 

****3983G 2,5 2,7 0 1,25 0 0,5 0,5 0 7,45 NO APTE/A 

****8395T 0,75 2,7 0 0,63 0 1,15 0,5 0,5 6,23 NO APTE/A 

****6934L                 NP NP 

****8347Y 0,25 4,7 1 1,88 1,6 2,1 0,5 0,5 12,53 12,53 

****8998P 0 3,35 0,5 1,88 1,6 0,85 0 1,25 9,43 NO APTE/A 

****0499Z                 NP NP 

****1260R                 NP NP 

****6754B 0,5 3,4 0,5 2,50 1,6 0,35 1 0,75 10,6 NO APTE/A 

****0709X 0 1,7 0 1,25 0,8 1,45 1 1,5 7,7 NO APTE/A 

****7642X 0 2,4 1,5 1,56 1,6 2,35 0,5 1,5 11,41 NO APTE/A 

****7566B 2,75 3,05 0 1,56 1,2 1,5 1,25 0,25 11,56 NO APTE/A 

****7884F                 NP NP 

****0223T 0 2,25 0,25 1,25 2 1,1 0 1,75 8,6 NO APTE/A 

****4669F 0,25 3,3 0 1,25 0,8 1,65 0,5 1,5 9,25 NO APTE/A 

****4929Z 0 2,2 0,25 1,25 1,6 1,9 0,75 1 8,95 NO APTE/A 

****9246F 0 1,95 0,25 1,25 0 0,6 5,75 1 10,8 NO APTE/A 

****9317D                 NP NP 

****5371Z 0 1,25 0,25 1,25 0,4 0,5 0 1,5 5,15 NO APTE/A 

****7892M 4,5 5,75 0,25 2,19 1,8 2,85 2 1 20,34 20,34 

****8523S                 NP NP 

****2579T 0,5 3,05 0,25 1,25 1,6 0,95 0,5 1,75 9,85 NO APTE/A 

****4874H 1,5 0 0,5 2,19 0,8 0,6 1,5 1,5 8,59 NO APTE/A 

****4052D 0,25 2,5 0 1,25 0 0,5 0 1,5 6 NO APTE/A 

****9509S                 NP NP 

****9898Q 1 3,25 0 1,88 0,8 1,5 0 1,25 9,68 NO APTE/A 

****9270G 0 4,3 0,5 0,63 1,6 0,5 0,5 1,25 9,28 NO APTE/A 



 6/2024/PROSE 

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
Tel. 93 680 33 40 | ajuntament@molinsderei.cat 

 

 

PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

DNI SUP1 
 4,5p 

SUP2 
 5,75p 

SUP3 
 2,25p 

SUP4 
 2,5p 

SUP5 
 2p 

SUP6 
 3,75p 

SUP7 
 2p 

SUP8 
 2,25p TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

****5991D 0 1,5 0,25 1,88 0 2,35 0,5 1,25 7,73 NO APTE/A 

****7652D                 NP NP 

****9612E 1,75 4 0,25 1,88 0,8 2,35 2 1,25 14,28 14,28 

****3402V                 NP NP 

****0845A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTE/A 

****2412Y                 NP NP 

****5680K                 NP NP 

****0687E 0 3 0 1,56 0 0,85 0 1,25 6,66 NO APTE/A 

****3757J                 NP NP 

****8673F 0,25 4,4 0 1,25 1,6 0,6 0 0 8,1 NO APTE/A 

****6928Y 0,5 1,45 0,25 2,19 0 1,35 0 1,25 6,99 NO APTE/A 

****5584P 0,25 1,85 1 0,63 1,2 1,05 0 0,5 6,48 NO APTE/A 

****4531W 1,25 1,5 0,75 1,88 0 1 0,5 0,5 7,38 NO APTE/A 

****1224D                 NP NP 

****8409Q 0 0 0,75 0,63 0 0 0 1 2,38 NO APTE/A 

****4480L 0 3,25 0 1,56 0 1 0,5 1,25 7,56 NO APTE/A 

****9209B                 NP NP 

****1704P 1,75 4,1 0,25 1,56 0,8 2,45 1 1 12,91 12,91 
 
Per superar la fase d’oposició s’haurà de treure un mínim de 17.5 punts amb la suma dels 
dos exercicis. La puntuació màxima dels dos exercicis serà de 35 punts.  
 

 

TEST 
(màx. 10 
punts) 

PRÀCTIC (màx. 25 
punts) 

TOTAL OPO 
(Mínim 17,5 Màxim 35) 

DNI TEST TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

TOTAL  
Test i 

pràctic 
TOTAL OPO 
Mínim 17,5 

****0902R 5,2 3,5 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9199A 7,7 6,4 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8920J 2,8 7,33 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****6254T 4,6 10,95 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****2047D 4,8 15,76 15,76 20,56 20,56 

****9367S 8 16,23 16,23 24,23 24,23 

****9975W 8,5 15,26 15,26 23,76 23,76 

****7063R 4,3 9,56 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3132K 5,5 9,63 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4439F 6,7 14,6 14,6 21,3 21,3 

****8975N 6,2 8,06 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5376L 4,7 11,53 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8900R 4,9 14,08 14,08 18,98 18,98 

****5112A 4,4 9,48 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 



 6/2024/PROSE 

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
Tel. 93 680 33 40 | ajuntament@molinsderei.cat 

 

 

TEST 
(màx. 10 
punts) 

PRÀCTIC (màx. 25 
punts) 

TOTAL OPO 
(Mínim 17,5 Màxim 35) 

DNI TEST TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

TOTAL  
Test i 

pràctic 
TOTAL OPO 
Mínim 17,5 

****9414P 6,5 11,44 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9656Z 6,1 16,31 16,31 22,41 22,41 

****4643G 6,3 10,65 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3705V 7,7 12,79 12,79 20,49 20,49 

****0955W 3,1 6,83 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****1249C 6,7 7,35 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9433Q 7,2 15,06 15,06 22,26 22,26 

****4875F 1,2 3,94 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****7624N 2,9 1,75 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****0859E 4,7 7,66 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4478C 6,4 8,39 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****0584B 5,5 10,09 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****1893N 9 14,79 14,79 23,79 23,79 

****0369L 1 6,34 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9420F 5,7 15,2 15,2 20,9 20,9 

****8554M 6,2 12,89 12,89 19,09 19,09 

****4533V 1,6 3,25 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8852N 7,6 16,74 16,74 24,34 24,34 

****9873K 6,4 15,25 15,25 21,65 21,65 

****6484P 3,2 7,25 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****7896V 7,4 17,25 17,25 24,65 24,65 

****0563Q 5 9,14 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****2720B 6,6 15,44 15,44 22,04 22,04 

****2918W 3,1 7,84 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3882T 2,9 6,51 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5963D 4,4 4,38 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3447P 5,7 13,36 13,36 19,06 19,06 

****2359G 4,4 10,86 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****1427X 6,6 10,53 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****1880A 4,7 7,61 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****2431W 4 3,75 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4369P 8,5 19,94 19,94 28,44 28,44 

****5392L 1,8 3,56 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****6839V 6,8 13,23 13,23 20,03 20,03 

****4953N 5,5 9,23 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5722K 4,2 8,73 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3704A 6 8,95 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5012Q 4,5 12,58 12,58 17,08 NO APTE/A 

****4807A 1,5 5,5 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 
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TEST 
(màx. 10 
punts) 

PRÀCTIC (màx. 25 
punts) 

TOTAL OPO 
(Mínim 17,5 Màxim 35) 

DNI TEST TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

TOTAL  
Test i 

pràctic 
TOTAL OPO 
Mínim 17,5 

****3763K 2 3,31 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****2976D 4 9,13 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****3983G 5,4 7,45 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8395T 2,8 6,23 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8347Y 5,2 12,53 12,53 17,73 17,73 

****8998P 4,7 9,43 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****6754B 5,6 10,6 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****0709X 4,4 7,7 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****7642X 4,5 11,41 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****7566B 6,9 11,56 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****0223T 4,4 8,6 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4669F 4,9 9,25 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4929Z 6,6 8,95 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9246F 2,7 10,8 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5371Z 1,1 5,15 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****7892M 7,1 20,34 20,34 27,44 27,44 

****2579T 6,3 9,85 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4874H 3,1 8,59 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4052D 3,5 6 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9898Q 5 9,68 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9270G 6,9 9,28 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5991D 2 7,73 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****9612E 4,2 14,28 14,28 18,48 18,48 

****0845A 2,1 0 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****0687E 5,1 6,66 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8673F 3,5 8,1 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****6928Y 2,5 6,99 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****5584P 5 6,48 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4531W 3,5 7,38 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****8409Q 2,6 2,38 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****4480L 5 7,56 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

****1704P 5,1 12,91 12,91 18,01 18,01 
 
Els/les aspirants que no arribin a la puntuació mínima del total de la fase d’oposició de 
17,5 queden eliminats del procés selectiu. 
 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
Molins de Rei,  


		2024-05-23T12:41:20+0200
	ANNA MONTSERRAT BONELLS  - DNI 46817095C




